平成 23年 3月 23 日

各  位

会 社 名 東京電力株式会社

代表者名 取締役社長 清 水  正 孝
（コード番号：９５０１ 東証・大証・名証第１部）

問合せ先 総務部株式グループマネージャー  大槻 陸夫

（TEL. ０３－６３７３－１１１１）

平成 23 年 3月期 期末配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 23年 3月期の 1株当たりの期末配当予想について、下記のとおり修正する

ことといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

現在、当社では、平成 23 年 3 月 11 日に発生いたしました東北地方太平洋沖地震の影

響について詳細な調査を進めております。このため、平成23年3月期の期末配当予想は、

1 株につき 30 円（年間配当金は 60 円）としていましたが、今回の地震による当社業績

への影響等を引き続き精査したうえで決定・公表することとし、現時点では未定といた

します。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

基 準 日 第2四半期末 期末 合計

前 回 予 想

（平成 22 年 4月 30 日発表）

 ３０円 ６０円

今 回 修 正 予 想  （未定） （未定）

当 期 実 績 ３０円

前期（平成 22 年 3月期）実績 ３０円 ３０円 ６０円

以 上